
Servisní technik – výjezdy z domu! #2440
 50 000 - 70 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Jsme přední evropský dodavatel průmyslové prádelenské technologie a hledáme šikovného kolegu, který je
schopný se učit novým věcem, a přidá se do našeho týmu. Pokud máte zkušenosti s opravami elektrických
zařízení a chcete se podílet na servisu a údržbě vysoce kvalitní prádelenské techniky, nabízíme vám
zajímavou a stabilní pracovní příležitost. Staňte se součástí naší úspěšné společnosti a pomozte nám
poskytovat spolehlivé služby našim zákazníkům. Stačí zaslat životopis, nástup možný IHNED!

Náplň práce
Opravy a údržba elektrických zařízení v oblasti prádelenské techniky  
Instalace a uvedení zařízení do provozu  
Diagnostika a řešení technických problémů  
Spolupráce se zákazníky při poradenství a servisu 

Požadavky
Vzdělání: SŠ – technické zaměření  
Řidičský průkaz skupiny B  
Zkušenosti s opravami a údržbou elektrických zařízení  
Samostatnost, zodpovědnost a orientace na kvalitu 

Nabízíme
Stabilní pracovní prostředí v rostoucí společnosti  
Odpovídající finanční ohodnocení až 70.000 Kč  
Možnost odborného růstu a vzdělávání  
Firemní auto i pro soukromé účely  
Firemní telefon a notebook  
Výjezdy na pracovní cestu z místa bydliště  
Příjemný a přátelský kolektiv  
Lokalita: Olomouc 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše



osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


